
Nr Nr.man EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 13

2 2.426/5 Prishje mure betoni(themel muri rrethues+mur guri) m3 27

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 2

            SHUMA I

1

3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet
m3

2873

2 An.164/1a

Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri m3 100.0

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2773

            SHUMA II

1 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm(PER MURET) m2 20.0

2 3.244

Struktura monolite betoni C 20/25(PER THEMELIN E 

MURIT RRETHUES)
m3 15.6

3 2.88

Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier M 

15 m3 18.0

            SHUMA III

1 An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 9850

2 An Prerje asfalti me freze ml 9000

3
3.211

Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri m2 1420

4 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 4900

5 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 4900

6
3.226/1

Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri m2 28000

        SHUMA IV

1 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm ml 220.0

2 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 50.5

3 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 50.0

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20(per kunete) m3 48.0

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15( fiksim bordure) m3 48.0

6 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 320.0

7 An

Pusete b/a shiu 40 x 70, h = 100 cm, me kapak 

kompozit cope 16.0

SHUMA V

BASHKIA MALESI E MADHE
MIRATOHET

KRYETAR 

Z.Tonin Marinaj

PREVENTIV PUNIMESH 
OBJEKTI:"LOTI I - SISTEMIM ASFALTIMI I RRUGËS KOPLIK-STERBEQ-JUBICE-KAMICE, 

NJESIA ADMINISTRATIVE KOPLIK DHE NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER” LOTI (1). 

     I-PUNIME PER PRISHJE 

     II-PUNIME GERMIMI

     III-PUNIME PER MURET RRETHUES

       IV-PUNIME SHTRESASH  

V -PUNIME TROTUARI DHE KUB



1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3

360.0

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 360.0

3 An-9 Mbushje me zhavor per tubin dn=400 mm m3 216.0

4 3.47/1b

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 

cm, toke te zakonshme m3 216.0

5 Analize

F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm (perfshire 

mbushjen me rere) ml 86.0

6 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 280.0

7 An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 5.0

SHUMA VI

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3

94

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 94

3 3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni ml 32

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25,portal,puseta m3 35

5 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25,tombino m3 48

6 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm ton 8.3

7 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25,(kanal I hapur) m3 75

8 An-9 Mbushje me zhavor (kanali) m3 80

SHUMA VIII

1 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm (BANKINE) m2 4050

2 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 11

3 An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 3

4 An122

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm.                      

Bikoponente ( sprajt)
ml

5600

        SHUMA IX

SHUMA   I-IX

T.V.SH. 20% 

TOTALI

ADMINISTRATOR

Ing.Arqile PERI

VI - PUNIME PER KUZ 

VIII-  PUNIME PER TOMBINO 

      IX-PUNIME TE NDRYSHME+SINJALISTIKA

PREVENTIVOI

BOE "ZENIT&CO" SH.P.K & EAD-STUDIO SH.P.K
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